
Zarządzenie Nr 24/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszony Zarządzeniem Nr 17/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 14 marca 2024 r. zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Stepnica i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Stepnica. 

BURMI RZ 
MIASTA I GMINĄ,STEPNICA 

mgr Andy/ej Wyganutvski 



MIASTA I G ii 
STEPN/CA 

ej W v,Ztanowski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Stepnica z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Dofinansowanie 
1. Stowarzyszenie Miłośników 

Ziemi Stepnickiej- Lokalna 
Organizacja Turystyczna 

Organizacja zawodów 
wędkarskich na terenie 
Gminy Stepnica 

3 000,00 

RAZEM 3 000,00 

mgr Andr 

BURM RZ 


